教学課長
	担当

クラブ・サークル活動申請書
令和　　年　　月　　日
四日市看護医療大学長　殿
クラブ・サークル活動について、下記のとおり申請します。
記
	申請者
所属および氏名

	サークル名

	活動内容
	内容（具体的に）

	場所

	活動日時

	参加人数
	※名簿別紙参照

	備考

《申請にあたって》
· コロナウイルス感染予防のため、感染対策について詳細がわかるものを添付すること。
· 活動日ごとに、参加者名簿を添付すること。

	承　認　欄
	□留意事項：以下の点について調整または変更すること。

[bookmark: _GoBack]

学生生活委員長

	令和　　年 　月　　日
□承認

□承認＊留意事項あり

□承認しません

令和4年4月1日

【クラブ・サークル活動申請書について】

本学学生が、学内においてクラブ・サークル活動をする場合、「クラブ・サークル活動申請書」を、7日前までに必ず提出してください。
「クラブ・サークル活動申請書」を提出したあとに、参加者名・人数の変更、参加中止等になった場合、教学課へ報告してください。
活動する際の注意事項
(1)感染対策を徹底し、活動後に体調不良になった場合は教学課に報告して下さい。
(2)活動中に、事故や怪我が発生した場合、教学課に速やかに報告してください。活動内容・状況によって、日本看護学校協議会共済会の総合補償制度『Will2』の適用手続きをとる場合があります。
   申請がなく活動した場合は『Ｗｉｌｌ2』の補償内容に支障が出る場合があります。

新型コロナウイルス感染症対策に関する事項
(1)活動前に、本申請書を提出し許可を得ること。その際、以下の点に留意し記載すること。
　　・詳細な活動日時・場所・内容（定期的な活動の場合は以下の記載でも可）
例：　毎月曜日　17時～18時　　あるいは　　週3回　17時～18時　など
　　・具体的感染予防対策（根拠を明示）
(2)学外での活動となる場合は、「学外行事参加申請書」を別途提出すること。
(3)活動に際し、活動日、活動時間、活動場所、参加者を記載した活動記録を各団体で保管しておくこ
と。なお、状況により大学は上記活動記録の提出を求めることがある。
(4)活動後、感染関連の事項が生じた場合及は直ちに顧問と教学課に報告すること。

何か質問等あれば、教学課にお問い合わせください。